Bens moéveis (Data maior ou igual a 01/03/2021, Data menor ou igual a 31/03/2021 )

Tombamento
00006417
00006418
00007965
00007969
00013215
00013652
00013658
00013660
00013693
00013695
00013701
00013704
00015521
00017846
00021686
00024975
00025000
00029794
00045169
00045387
00045983
00054707
00054709
00056189
00056477
00060949
00078958
00078960
00079014

Descri¢cao
ARQUIVO EM AGO
ARQUIVO EM AGO
ARQUIVO EM AGO
ARQUIVO EM AGO
MICROSCOPIO.
PRATELEIRA EM MADEIRA
PRATELEIRA EM MADEIRA
PRATELEIRA EM MADEIRA
PRATELEIRA EM MADEIRA
PRATELEIRA EM MADEIRA
PRATELEIRA EM MADEIRA
PRATELEIRA EM MADEIRA
GELADEIRA 240LTS
ARQUIVO EM AGO
MESA EM MADEIRA
ARMARIO EM MADEIRA
ARMARIO EM MADEIRA
IMPRESSORA
PRATELEIRA EM MADEIRA
MESA EM MADEIRA
GAVETEIRO EM MDF
MONITOR
MONITOR
MONITOR
ESTABILIZADOR
MESA
SWITCH 16 PORTAS
QUADRO BRANCO
IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL LAN |

Titulo
Sem licitagdo
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem Licitacao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao

Relatério

Aquisicao Baixa

12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
12/03/2021
31/03/2021
31/03/2021
31/03/2021
17/03/2021

Local
E M E F MARIA DA SILVA NUNES / GERAL
E M E F MARIA DA SILVA NUNES / GERAL
E M E F MARIA DA SILVA NUNES / GERAL
E M E F MARIA DA SILVA NUNES / GERAL
E M E F MARIA DA SILVA NUNES / GERAL
E M E F MARIA DA SILVA NUNES / GERAL
E M E F MARIA DA SILVA NUNES / GERAL
E M E F MARIA DA SILVA NUNES / GERAL
E M E F MARIA DA SILVA NUNES / GERAL
E M E F MARIA DA SILVA NUNES / GERAL
E M E F MARIA DA SILVA NUNES / GERAL
E M E F MARIA DA SILVA NUNES / GERAL
E M E F MARIA DA SILVA NUNES / GERAL
E M E F MARIA DA SILVA NUNES / GERAL
E M E F MARIA DA SILVA NUNES / GERAL
E M E F MARIA DA SILVA NUNES / GERAL
E M E F MARIA DA SILVA NUNES / GERAL
E M E F MARIA DA SILVA NUNES / GERAL
E M E F MARIA DA SILVA NUNES / GERAL
E M E F MARIA DA SILVA NUNES / GERAL
E M E F MARIA DA SILVA NUNES / GERAL
E M E F MARIA DA SILVA NUNES / GERAL
E M E F MARIA DA SILVA NUNES / GERAL
E M E F MARIA DA SILVA NUNES / GERAL
E M E F MARIA DA SILVA NUNES / GERAL

C M E | AGOSTINHO NEVES PIEDADE-NAGIBAO / GERAL
C M E | AGOSTINHO NEVES PIEDADE-NAGIBAO / GERAL
C M E | AGOSTINHO NEVES PIEDADE-NAGIBAO / GERAL

SEMINFRA/PREDIO SEDE / GERAL

Valor (RS)
159,79
159,79
159,79
159,79
120,09
90,32
90,32
90,32
90,32
90,32
90,32
90,32
249,12
159,79
150,86
174,68
174,68
119,18
90,32
150,86
159,79
293,53
293,53
293,53
149,87
193,54
177,30
148,87
2.206,40



Tombamento Descrigcao Titulo Aquisicao Baixa
00079015 LAVADORA A JATO Sem licitagdo 18/03/2021 SEMAF / COORDENADORIA DE SUPRIMENTOS 1.111,60
00079016 MINI RACK PARA SWITCH 19 COM 12U PORTA FRONTAL Pregéo 23/03/2021 CASEQUINHA / GERAL 655,50




